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Af Cand. phil. Steen Ole Rasmussen, Odense d.28/5 2014 
 

Messerschmidt på himlen står 
 

 
Det ser ud til, at teknik og professionel kommunikation ganske enkelt ikke var, 
hvad der skulle til for at vinde danskernes sind for sig. 
http://journalisten.dk/kommunikativ-flabethed-fik-df-i-maal 
 
Man hæfter sig ved, at Morten Messerschmidt økonomiserer med brugen af sit 
efternavn, der også betegner et legendarisk tysk enmotors jagerfly fra anden 
verdenskrig. 
 
Messerschmidt vandt, fordi han bejlede oprigtigt til folket, hvor Morten 
Løkkegård stod der med en klinisk fejlfri professionalisme, i forsøget på at 
”kommunikere og manipulere med mediet”. 
 
Taktikken virker mod intentionen, når erotikken går under for teknikken. 
Messerschmidt gik bare på knæ, bejlede oprigtigt til sin Dot dk på Bakke og i 
dal, som tog imod dette prægtige mandfolk! 

 

http://journalisten.dk/kommunikativ-flabethed-fik-df-i-maal
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Spørgsmålet er, om den ny komet over det politiske firmament, overvældet af 
sin sejer, vil blive et løsgående missil, der skaber kaos i den herskende orden 
her til lands, støttet af det unionsskeptiske Europa. 
 
DK’s tilbagelænede intellektuelle segment af mere eller mindre kulturradikale 
skribenter, med det fremmeste eksemplar, Georg Metz i spidsen, har alt for 
længe råbt og skreget om faren for de brune støvletramp. Sammen med andre 
erklærede venstreorienterede absolut ikke jøder, har Metz eksemplarisk nægtet 
at gå nærmere ind i den realitet, som den fri bevægelse for kapital, varer og 
arbejdskraft har skabt på det danske arbejdsmarked, hvor 
arbejdstagerrettighederne nu er bombet tilbage til stenalderen.  
http://www.arbejdsforskning.dk/pdf/art-138.pdf 
 
Grobunden for EU-skepticismen skal findes i konsekvenserne af det hellige fri 
marked. 
 
Den traditionelle venstrefløj har, sammen med resten af de professionelle 
italesættere af deres orden, lukket øjnene for konsekvenserne af det indre 
marked for de danske arbejdstagere. Fagforeningspampere og statssubsidierede 
mediebaroner interesserer sig ikke for arbejderens vilkår. Denne klasse er 
desuden afskaffet for længe siden. Begrebet arbejder findes ikke mere, og slet 
ikke selve klassen, som i gamle dage blev beskrevet som arbejderklassen. 
 
For at dække over egen intellektuel fejhed og påtagede blindhed for empiriske 
data omkring udviklingen på arbejdsmarkedet, så har man fx kastet sig over 
Søren Ryges brune støvler, ofret sin dømmekraft i et åbenlyst forsøg på at få 
andel i de europæiske eliters evige markeder. Medieverdenen vil med på 
vognen, de kulturelles storslåede vinderprojekt. 
http://www.information.dk/266697 
 
Livet på redaktionsgangene og evighedens idealer har fået selskab af et 
genopstået flugzeug. De falske dæmoner erstattes således på ny af de ydre og 
alt for sande. Man har godt nok selv skabt fænomenet ved at puste til frygten 
for de fremmede. Men konsekvensen af de falske fjendebilleder, den havde man 
så ikke troet kunne medføre så meget. DF blev skabt for at erstatte truslen fra 
den gamle venstrefløj. Nu har fænomenet fået sit eget liv. 
 
Messerschmidt behøver dog slet ikke at være farlig for andre end de fremmede 
her til lands. For, som Thulesen Dahl sagde på valgaftenen: ”Vi har solgt os 
selv som EU-kritiske, men vi vil det indre marked”. Sagt på en anden måde; det 
kan godt være, at Morten får sine fire taburetter at stå på i parlamentet, men her 
hjemme, hvor magten er, der vil DF aldrig ændre på den realitet, som de mange 
på det danske arbejdsmarked har mærket. Havet af fattige arbejdsløse, som de 
facto har presset mindstelønnen langt ned under den officielle mindsteløn, vil 
DF ikke stå i vejen for. Den fri konkurrence fremmer den mobile kapitals og 
Tulips slagtning af danske slagterier til fordel for andre i Tyskland, hvor 
daglejerne går for under Tysk mindsteløn, takket være vikarbureauer og andre 
lovlige administratorer af forholdene i de nordtyske regioner. 

http://www.arbejdsforskning.dk/pdf/art-138.pdf
http://www.information.dk/266697
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Konkurrencen, som har ført til lønninger på ned til 40 kr. i timen her til lands, 
beskriver DF mod bedre viden og i samklang med andre professionelle 
italesættere, som om der var tale om noget ulovligt, hvor det i virkeligheden er 
det indre markeds nødvendighed og lov, der slår igennem. 
 
Den sociale realitet har givet Messerschmidt luft under vingerne. Kun få, af 
dem der har stemt på ham, ved hvad han står for. 
  
 
Løkke Lars og Morten lykke-går(d) 
Messerschmidt på himlen står 
 
Morten med sin Dot på Bakken 
Nu også med det ganske ”.” dk 
 
De indre dæmoner i det ydre selskab får 
Nok et par historisk forpjuskede vingeslag 
 
Sieg, Heil gegen Himmel blau 
Juden und Islamisten, gelb und blau 
 
http://www.avisen.dk/blogs/sandhedenstime/morten-messerschmidt-synger-
nazi-sange-og-heiler-paa-h_7062.aspx 
 
Her d.4/6 2014 er DF trådt ind i ECR (Den europæisk konservative 
reformgruppe) hvilket er et stort fremskridt for Messerschidt i hans bestræbelser 
på at komme væk fra de mere rabiate højrenationalistiske og fremmedfjendske 
kræfter. Tilknytningen til denne gruppe vil også komme til at betyde, at de fire 
danske mandater får reel indflydelse. 
Spørgsmålet er dog stadig, om man ser undermineringen af de arbejdstagernes 
rettigheder som konsekvens af det indre marked, og om man er parat til at gå 
ind og fokusere på det. Forfatningsmæssigt så er sikringen af arbejdskraftens fri 
bevægelse noget af det mest fundamentale i unionen. Personligt har jeg svært 
ved at se, hvordan at arbejdstagerrettighederne kan sikres på noget der bare 
ligner før 2009 standard på det danske arbejdsmarked. 

Steen d.4/6 2014 
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